
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia c. kwietnia 2023 roku

w sprawie przyjęcia i przedłożenia Radzie Powiatu Mieleckiego projektu uchwały 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego

z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego, Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie zmiany 
uchwały Nr XLVIII/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego, w brzmieniu jak załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak........

Wicestarosta

Andrzej Bryła...............

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz....

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski....

Członek Zarządu

Bogusław Peret ............



UCHWAŁA NR.................................  
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XL VII1/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§1 . W uchwale Nr XLVI11/421/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Mieleckiego dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 „Wieloletnia 

prognoza finansowa”, który otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. Dokonane 

zmiany w wieloletniej prognozie finansowej związane są z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów 

i wydatków oraz przychodów budżetu. Załącznik Nr 2 pozostaje bez zmian.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SKARBN IK 
POWIATU MIPUCKIEGC

Rz-749



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 3.3, 8.3,1,8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letnlej

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr.....................  
Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 24 kwietnia 2023 roku

Wzór moae być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycję są przedstawiono w kolumnach, a tata w wierszach.

Wyszczególnienie Dochody ogółem *

z tego:

Dochody bieżące x

z tego:

Dochody 

majątkowe*

w tym:

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wptywach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x

pozostałe dochody 
bieżące 4'

w tym:

ze sprzedaży 
majątku*

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

z podatku od 
nieruchomości

Lp 1 i,t 1,1.1 1.1,2 1.1.3 1,1.4 1.15 1.1.5.1 12 12.1 122

2023 202 393 962,02 173356 312,02 28 651 984,00 3 521 674,00 98493 119,00 25 804 511,06 17 385 023,96 0,00 28 537 650,00 11 300,00 28 526 350,00

2024 180 789 569,00 180789 569,00 32758367,00 2 471 230,00 106 552 257,00 21 697 200,00 17 310 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 188 381 191,06 185535427,00 31 000 887,00 3 093 034,00 110700 377,00 22 565 088,00 18 176041,00 0,00 2845764,06 0,00 0.00

2026 189 999 137,00 189 999137,00 31 797115,00 2912 801,00 112736 687,00 23 467 691,00 19 084 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 190 999 137,00 190 999137,00 31 797115,00 2912801,00 112736 687,00 24467 691,00 19 084 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 190 999 137,00 190 999137,00 31 797115,00 2912801,00 107 736 687,00 24467 691,00 19 084 843,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2029 190 999 137,00 190 999137,00 31 797115,00 2912801,00 107 736 687,00 24467691,00 19 084 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zgodnie z art. 227 ustawy z drua 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych iDz. U. z 2019 r. poz. 869, z póZn. zm ], zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych W szczególności pozycjo obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków', o których 
mowa w art. 5 ust. i pkt 2 13 ustawy. W pozycji me wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart 237 ust. 1 ustawy.

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Strona 1 z 9



inne aceznaczenie nadwyżki Budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.
S1W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanymi środkami, o krórycn mowa w urt 217 ust 2 pkt 8 ustawy

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

w tym:

Przychody budżetu x

z tego:

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów

wartościowych

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x

w tym:

Nadwyżka 
budżetowa z łat 

ubiegłych x

w tym:

Wolne środki, o 
których mowa w art 

217ust2pkt6 

ustawy*

w tym:

na pokrycie deficytu 

budżetu x

na pokrycie deficytu 
budżetu *

na pokrycie deficytu 

budżetux

to 3 31 4 4,1 4.1.1 4,2 42.1 4.3 43.1

2023 -32672000,00 2000 000,00 34 672000,00 20 000 000,00 20000000,00 2113452,19 2113452,19 12558 547,81 10 558547,81

2024 2 000 000,00 2 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 000 000,00 6000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 6 000 000,00 6000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 000 000,00 6 000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 000 000,00 6000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 967153,00 5967153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



8' Skorygowanie o środki dotyczy okreSonęgo w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy Skutki finansowe wyłączęń ograniczenia. o którym mewa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z arr. 226 ust. 2a ustawy.

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:

Kwota długu x

w tym: Rriacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwoto przypadających nadany rok kwot ustawowych wylączon z limitu spłaty zobowiązań, Z togo:

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłata, długu x

kwota długu, którego 
planowana splata 

dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymix

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi i, 

skorygowanymi o 
środki a wydatkami 

bieżącymix

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art 

243 ust 3b ustawy

z tego:

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań1

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art 

217 ust 2 pkt6 
ustawy

innymi środkami

Lp 5.1.1.3 5.1.13.1 5,1.1,32 5,1.13.3 5.1.1.4 52 s ej 7.1 72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 967153,00 0,00 -5162 306,41 9 509 693,59

2024 X X X X 0.00 0,00 29 967 153,00 0,00 5 900 000,00 5 900 000,00

2025 X X X X 0,00 0,00 23 967153,00 0,00 6454 235,94 6454235,94

2026 X X X X 0,00 0,00 17967153,00 0,00 7 200 000,00 7 200 000,00

2027 X X X X 0,00 0,00 11 967153,00 0,00 8 700 000,00 8 700 000,00

2028 X X X X 0,00 0,00 6 967 153,00 0,00 9100 000,00 9 100 000,00

2028 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700 000,00 9 700 000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art 

5ust1 pkt2 i 3 

ustawy*

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust 1 pkt 2 i 3 

ustawy*

w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art 

5 ust 1 pkt 2 
ustawy*

w tym:

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
Których mowę w art, 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy*

w tym:

środki określone w 
art. 5 ust, 1 pkt 2 

ustawy

środki określonew 
art 5 ust, 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art 
5 ust 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9.1,1 9.1.1.1 92 921 92.1.1 3.3 3.3.1 931.1

2023 1 113 584,16 1 032689,16 784 098,57 0,00 0,00 0,00 2687 580,72 2606 685,06 2263790,88

2024 387023,00 387 023,00 246262,00 0,00 0,00 0,00 387 023,00 387 023,00 246262,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 845 764,06 2845764,06 1 810760,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

Spłaty, o których 
mowawpoz.5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych *

Wydatki 
zmniejszające dług x

w tym:

Kwota 
wzrostu(+yspadku(') 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
niekasowych (m Jn. 
umoizenia. różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 
COV1D-19 x

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań^

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

nizwpoz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego-kredy! i 

pożyczka x

w tym:

wy płaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
X

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r.x

w tym:

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

Lp 10.6 10.7 1D.7.1 10.72 10,72.1 10.72.1.1 10.72 10.8 10.9 10.10 10.11

2023 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

2024 2000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 X 0.00 0,00

2025 2 000 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 X 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2028 2000 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2029 1 967 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
St W pozycji należy ujac kwoty wy datków bieżących, o które zosują pomniejszone wydatki bieżące buazetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa wart 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

Informacje zawarte w tej czędo wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określoną w ort. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikacje wskazaną przez Ministra Finansów, o którą mowa w 5 4 usL 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostko samorządu terytorialnego. Automatyczne wylicz orna danych na podstawie wartości historycznych I prognozowanych przez jednostkę samorządu terytonalnego do tyczą w szczególności także pozycji 8.3 - 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.

- pozycje oznaczone symbolem jt‘ sporządza siew okres prognozy kwoty długu, zgodnie żart. 227 ust 2 ustawy. Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dluzszym nul okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne irtormację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany Okres. nalezyzamloició w objaśnieniach do wiololomiej prognozy finansowej.

Strona 9 z 9


